
 

 

 

 
PROVVEDIMENTO 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DEI DOCUMENTI DI GARA RELATIVI ALLA PROCEDURA 
APERTA CON MODALITÀ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA E 
INSTALLAZIONE DI APPARECCHI PER ANALISI E RIVELAZIONI PER IL 
POTENZIAMENTO DELL’ACTRIS AEROSOL REMOTE SENSING NODE CPV 38430000-8 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PER-ACTRIS-IT COD. PIR01_00015 - IMPORTO 
COMPLESSIVO € 1.278.584,99 SUDDIVISO IN 11 LOTTI FUNZIONALI 

GARA N.7993580 - CUP: B17E19000000007 - CPV: 38430000-8 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Provvedimento di decisione di contrattare Protocollo DSSTTA-CNR n. 0077012/2020 del 
30/11/2020 con cui è stata avviata la procedura indicata in oggetto; 
 
VISTI i documenti di gara, allegati al presente provvedimento, costituiti da: 

1. Disciplinare di Gara; 
2. Capitolato Tecnico; 
3. Bando di Gara; 
4. Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 
5. Domanda di partecipazione; 
6. Dichiarazione costi Manodopera; 
7. Dichiarazione offerta economica; 
8. Dichiarazioni integrative al Documento di Gara Unico Europeo (DGUE); 
9. Dichiarazione in ordine al possesso dei requisiti di capacità tecnica/finanziaria; 
10. Schema di contratto; 
11. Patto di integrità; 
12. Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenza (DUVRI). 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

1. L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa. 
 
 
         Il Direttore del DSSTTA-CNR 
             Dott. Fabio TRINCARDI 
 


		2021-01-04T12:56:16+0100
	Trincardi Fabio




